SR
200

Obsah

KEYE, VAIEC ..o 2
Zapalovaci zafizeni, tlumi€ vyfuku..........ccoooiiiiiiiiii . 4
Vzduchovy filtr, mezipfiruba ...........coooeeeeeiiicieeeeeeee e 6
Karburdtor 4240/26 ..o 8
Karburdtor CIM-S244...........ccoveiveeiieeieeeie et 11
SPOUSTECT ZAFIZENT.....viiieeieceeeeee e 14
Kryt turbiny, turbina...........coooiiioeeee e 16
Palivova nadrz, Zadni deska ...........coovvvviveooeiecieieeeeeeeeeee, 18
POdPEra, NAAIZ........cooveeieee e 21
Dmychadlo, dmychaci trubice...........ccocoeeeiiiieiiiiiiicee 23
OVIAdACT FUKOJEY ... 25
Davkovaci €erpadlo .........coooeeeviiiiiiieeeee e 28
Nastroje, volitelné prislusenstvi..........cccccoeeevveeevceeeeeieeenne 30
CISIO SEIOJ@ e 32
Utdhovaci momenty ........coooveieoiieiee e 34
Utahovaci momenty ........ccceeieeiiiiiiieceecceeee e 36
RUZNA MAZiVa @ TUKY ....eeeieeeee e 38
PECe 0 VYIrobKY ......ccviiiiiieeeee e 40
SPOTKY e 42
ZAVitova 0bjimKa .......c.oooeiiiii e 44
SEOUBOVAK ..., 46
SIOUBOVAK ..., 48
TesNici POAIOZKA .....coveeiieeeeeeeeeee e 50
SrOUDOVAK T27X125 ..o 52
Hadice 135 MM i e 54
MONTAZNT NASTIO] .vviieiiiieciiie e 56
NAStavec Pro zasunULi.......c.eceveecveeiiieiieeie e 58
Nastavovaci Kalibr.......cccccoevieeiiiniiniiiceeceeee 60
PHIFUDA .o 62

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilG

30.01.2023

Francie,

francouzstina
Montazni 0bjimKa .........ooooiiieciiccee e, 64
MONtAZNT NASEIOj 8 ..., 66
NASTAVEC 13 ..ttt 68
MONEAZNT MK ...cviiiiiiiiceee e 70
Kontrolni pfistroj ZAT 3 pro zapalovaci zatizeni
zapalovacino zafizeni..........cooveeieeeeeee e 72
MONEAZNT NASEIO] ..vveiieiiiiciieeecee e 74

Kontrolni pfistroj ZAT 4 pro zafizeni

zapalovaciho zafizeni.........coovviiiiiiecii e, 76
NASTAVEC ... cetieiieeieecie ettt ettt e e sane s 78
VYtahoVaC......ooooiiiiiieieceeee e 80
Nastavovaci KOtOUC .......c.cccveeciiiiiieiiecec e 82

Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem

AKUSTICKYM ..o 84
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym indikatorem

AKUSTICKYM ..o 86
Svorka (s profily €. 1 +2) ccuvieiiiiieieeeeeececee e 88
Svorka (s profily €. 3.1+ 4) oo 90
MONtAZNT SFOUD .....eiiiiieiieie e 92
VYEANOVAC ... ..o 94
Vytahovaci zafizeni........ccooveeeviiieiiiiceeece e 96
OMEZOoVACT lISTA ...veeiiiiieieeeceeeee e 98
SPOJTKA e 100
COIPAAIO et 102
SrOUDOVAK T27X150.......cveceeieieiiciieisisie e 104
SPOUDOVAK 8. 106

kasumex.cz



Kryt, valec

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

424 1-GET-0120-40



Kryt, valec

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo

1 |42410210302 Karter klikové hridele 1

2 |9639003 1230 Tésnici krouzek 12x22x7 2

3 |4144 020 2050 Kulickové loZisko 1

4 |4241 0300401 Klikova htidel 1

5 |4241 0300403 Klikova hridel 1

6 |4144 021 2500 Spodni kryt 1

7 9512003 1834 Klec s jehlami 8x11x10 1

8 (41440292301 Tésnéni valce 1

9 42410201203 Vilec s pistem @ 34 mm 1 10, 11, 15-17

10 |4241 030 2007 Pist @ 34 mm 1 11, 15,16

11 |4237 034 3001 Pistni krouzek @ 34x1,2 mm 2

15 |9463 650 0805 | Zajistovaci prstenec 8x0,7 1

16 |4241 034 1500 Pistni hiidel 8x5x22 1

17 |9075 478 4268 Valcovy Sroub I1S-D5x60 4

18 | 0000 400 7011 Svicka NGK CMR6H 1

19 | 0783 8302000 |Tuba s tésnici pastou HT Cervena 1
20 |4144 007 1012 Sada tésnéni 1 2,8

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zarizeni, tlumic
vyfuku

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Zapalovaci zarizeni, tlumi

vyfuku

Cislo dilu

¢

Poznamky

1 4241400 1320

2 |42414001311

3 | 0000 998 0604

4 |4241 405 1000

5 |4241 405 8000

6 (42414312100

7 |9075 478 3018

8 (92910210100

9 4241084 1100

10 | 9075478 4136

11 |4241 400 1200

12 | 0000 955 0802

13 | 4144 149 0600

14 | 42411400610

4144 007 1012

Zapalovaci modul
Zapalovaci modul

Ohnuta pruzina

Kontakt zapalovaciho kabelu

Izolujici dil

Zasuvna lista

Vdlcovy Sroub 1S-D4x18
Podlozka 4,3

Spiralova skfin

Valcovy Sroub IS-D5x20
Rotor

Matice s pfirubou M8x1
Tésnéni tlumice

Tlumic vyfuku

Sada tésnéni

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 3,4
1 3,4
1
1
1
1
2
1
1
5
1
1
1
1
1 13
kasumex.cz



ba

s

, mezipriru

Vzduchovy filtr

09=L | 1013 +2F

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Vzduchovy filtr, mezipriruba

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |42411201800 Filtr 1

2 42411404401 Vzduchovy filtr 1

3 |42411411100 VloZzka 1

4 |4241 1401001 Kryt filtru 1 5

5 Zamek 1

6 42411216900 Prepdzka 1

7 /92102610700 Sestihranna matice M5 2

9 |4241 1402800 Filtragni skfin 1

10 |4114 1491205 Tésnéni 1

11 42411200626 Karburator 4241/26 1

12 | 4128 129 0900 Tésnéni 1

13 [9075 478 4136 Valcovy Sroub IS-D5x20 3

14 | 41441202301 Mezipfiruba 1

15 |4241 1290100 Tepelné izolacni tésnéni 1

16 | 4144 129 0900 Tésnéni 1

4144 007 1012 Sada 1 10, 12, 16

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator 4241/26

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

4241-GET-0118-40



Karburator 4241/26

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |42411200626 Karburator 4241/26 1 2-29

2 |4128 122 3000 Ressort 1

3 |Z000 018 Z0O0O Vstupni tryska 1

4 11251215000 Paka pro nastaveni privodu 1

5 |11201219200 Osa 1

6 |0000 1227101 Sroub 1

7 | 42411290901 Nastavovaci tésnéni 1

8 (42411214702 Regulaéni membrdana 1

9 |Z010 056 A023 | Zakladni deska palivového cerpadla 1

10 | 42261212700 Kryt 1

11 | 41401210800 Viko 1

12 | 42411227100 Sroub 4

13 | 42411214800 Membrdana cerpadla 1

14 | 11231290905 Tésnéni Cerpadla 1

15 |4241 1210800 Kryt 1

16 | 11251224200 Upinaci dil 1

17 |4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1

18 |1120122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1

19 | 11201217800 Sito 1

20 |Z000 031 z0o10 Sroub L pro bohatost pfi volnobéhu 1

21 |Z00O 030 Z007 |Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1

otackach

22 |4241 122 5000 Rozpérna objimka 1

23 42411213501 Packa Skrtici klapky 1

24 |9079 319 0280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1

25 41281218901 Sroub 1

26 |41371218600 Podlozka 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Karburator 4241/26

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
27 | 11201229000 Pojistny krouzek 1
28 |4241 1809500 Nastavovaci knoflik 1 29
29 (4144122 7100 Sroub 1
30 [4241 007 1700 Sada dil karburatoru 1 7,8,13,14
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

10



ky karburator C1M-
$244

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

2431ETO02 AM

11



ky karburator C1M-
S244

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

4241 120 0605 Karburator C1M-S244C 1 1-31
1 |4128 122 3000 Pruzina 1
2 | Z000 018 Z0O0OO Vstupni tryska 1
3 | 11251215000 Paka pro nastaveni privodu 1
4 | 11201219200 Osa 1
5 |0000 1227101 Sroub 1
6 |4241 1290901 Nastavovaci tésnéni 1
7 42411214702 Regulaéni membrdana 1
8 |[Z010 056 A023 | Zakladni deska palivového cerpadla 1
9 (42261212700 Kryt 1
10 |4140121 0800 Vicko 1
11 |4241 1227100 Sroub 4
12 | 42411214800 Membrana Cerpadla 1
13 | 11231290905 Tésnéni Cerpadla 1
14 | 42411210800 Kryt 1
15 | 11251224200 Upinaci dil 1
16 |4140 122 6200 Sroub pro nastaveni volnobéznych otacek 1
17 | 1120122 7800 Sroub s polokruhovou hlavou 1
18 | 11201217800 Sito 1
19 |4140 1206800 Sroub L pro bohatost pfi volnobéhu 1 20
20 7010061 7013 Krytka pro omezeni zdvihu nastaveni 1
21 |42411226703 Sroub H pro bohatou smés pfi vysokych 1
otackach

22 (42291212701 Krytka 1
23 | 4241122 5000 Rozpérnd objimka 1
24 | 42411213501 Packa skrtici klapky 1
25 |9079 3190280 Sroub s plochou hlavou M3x3,5 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

12



ky karburator C1M-
S244

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice clankd

26 41281218901 Sroub 1

27 | 41371218600 Podlozka 1

28 |[1120 1229000 Pojistny krouzek 1

29 | 4241 1809500 Nastavovaci knoflik 1 30, 31

30 (41441227100 Sroub 1

31 PruZina 1

4241 007 1700 Sada dilG karburatoru 1 7,8,12,13

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

13



Odpalovaci zarizeni

4241-GET-001 8-40

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

14



Odpalovaci zarizeni

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lank

4241 0802111 Kryt ventilatoru se startérem 1 1,3-5,7-13

1 |4241 080 1805 Kryt ventilatoru 1 3-5
3 |9416 868 6650 Nyt 6,5x0,5x8,8 1
4 |4282 7915902 Zardzka 2
5 |4241 967 1507 Identifikacni Stitek SR 200 1
7 | 4237 190 0600 Vratna pruzina 1
8 |4241 195 0400 Kladka 1
9 | 11231957200 Rac¢na 2
10 | 0000 958 0923 | Podlozka 1
11 | 11281953500 PruZina 1
12 | 1120195 8200 Spoustéci lano @ 3x1060 mm 1

0000 930 2208 |Spoustécilano @ 3 mm x 30,5 m 1

0000 930 2211 Spoustécilano @ 3 mm x 60,8 m 1

13 | 4140 195 3400 Rukojet 1
15 | 0000 951 1100 Valcovy Sroub I1S-D5x20 3

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Kryt turbiny, turbina

WY ¥O0L3LEFE

16

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Kryt turbiny, turbina

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

1 |42417004112 Kryt turbiny 1 2
2 94438257130 | Trubkovy nyt 7,5x1x6,8 3
3 42417915900 Zarazka 1
4 |9074 478 4425 | Valcovy $roub IS-P6x19 6
5 42031822107 Podpéra 1
6 |90754784159 |Valcovy $roub IS-D5x24 3
7 |4229 704 7900 Podlozka 2
8 42417043401 |Turbina 1
9 |9211 2601150 Sestihrannd matice M8x1 leva 1
10 | 42417010704 Vnéjsi kryt turbiny 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

17



Palivova nadrz, Zadni deska

{210 mm} 9,10

mmmmmmmmmmmmm

18

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Palivova nadrz, Zadni deska

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

1 |4241 3500400 Palivova nadrz 1 2-7
2 | 0000 350 5800 |Odvétrani nadrze 1

3 | 4180350 1402 Spojovaci dil 1 4-6
4 | 0000 3500527 |Zatka nadrze 1 5,6
5 |9645 9513890 O-krouzek 35x3-FPM 80 1

6 [0000 3500900 |Lano 1

7 | 0000 350 3502 |Sacisito 1

8 |0000937 5004 |Hadice3,1x57mmx1m,R5 1

9 |00009302803 |[Hadice3,1x57mmx1m,R3 1

10 | 0712923 8004 Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3 1

11 |9074 478 4140 | Valcovy Sroub IS-P6x25 2

12 (4241 700 3801 Zadni deska 1 13
13 | 0000 967 7230 | Vystrazny piktogram SR 1

14 | 4241792 2900 Zatka predniho loZiska 4

15 |4241791 3100 PruZina 4

16 |4241 792 2901 Vicko predniho loZiska 4

17 |9074 477 4132 Valcovy Sroub IS-P5x18 4

18 (4244 7908000 |Zadovy polstar 1

19 |0000 951 1105 Valcovy Sroub IS-P5x14 4
20 (4244 7109006 Postroj 2

21 | 4244716 3700 Kotva 2
22 |4244 007 1008 |Sada hacka 1 23,24
23 |4244 791 4600 Hackovani 1
24 |4244 710 6900 Karabina s popruhem 1
25 | 0000 790 7700 | Hrudni popruh 1
26 |4203 7109102 Pas 1 27
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

19



Palivova nadrz, Zadni deska

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
27 41347106401 Uzavér 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

20



Podstavec,

vana

WY 20013 LEFE

. e ‘l:lll.lr T —— n

21

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Podstavec,
vana

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

4241 791 3400

Podpora

2 |9074 478 4140 Valcovy Sroub IS-P6x25
3 4241 700 0800 Nadrz na kapalinu 4-9
4 Hadice 10x2x250 mm

0000 937 4054 | Hadice 10x2x1070 mm
5 |4244 701 1600 VloZzka
6 4244708 1000 |(Sito
7 |4244 7000903 |Viko nadrie 8,9
8 [4244 7092000 | Tésnici krouzek
9 | 0000 3500906 |Bezpecnostnidil
10 | 9771021 1152 Svorka 12-18
11 | 4241 701 6000 Hadice
12 | 4244 708 5900 Zatka
13 | 97710210780 Svorka 14-15/8

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

22



Dmychadlo, Dmychaci trubice

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Z431ETO0T AM

23



Dmychadlo, Dmychaci trubice

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

' Cislo dilu
1

4241701 6101 Trubka s foukanim 1
2 |4203 708 8700 Svérka 1
3 |4203 700 7100 Svorka 1 4,5
4 |4203 708 8201 Podpéra 1
5 |9074 478 4425 Valcovy Sroub IS-P6x19 1
6 |[4203 701 6300 Kluzny krouzek 1
7 |4203 7086901 |Koleno 1
8 (42417919101 Rozpérny dil 1
9 4203 708 3409 |Trubka 1
10 | 4203 7006318 |Tryska 1 1
11 | 4203 708 4003 Davkovaci ventil 1
12 Hadice 10x2x410 mm 1
13 Hadice 10x2x930 mm 1
0000 937 4054 | Hadice 10x2x1070 mm 1
14 | 97710210780 Svorka 14-15/8 4
15 |4241 708 6700 KuZelova mrizka 1
16 |4241 708 6600 Dvojita odklonna mfizka 1
17 |4241 708 6800 Odklonovaci mfizka 1
4241 007 1009 Sada trysek ULV 1 18-22
18 |4203 7006311 Tryska @ 0,5 mm 1 21
19 42037006312 |Tryska @ 0,8 mm 1 21
20 |4203 7006314 Tryska @ 0,65 mm 1 21
21 | 4203 709 2001 | Tésnici krouzek 1
22 4244 700 8802 Sito 1
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

24



i paka

V é

Ovladac

N BOO0LILERE

25

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Ovladaci paka

Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku

4241 790 1301 Ovladaci rukojet 1 1-24

1 | 42447910800 Vnitini drzak rukojeti 1

2 |4244 1824300 Vacka 1

3 |4244 1821000 Packa plynu 1

4 |4244 1820800 Zarazka 1

5 4244182 4502 Ohnutad pruzina 1

6 |4244 7910802 Vnéjsi drzak rukojeti 1

7 | 42441822900 Nastavovaci paka 1

8 |4244 182 4200 Zachytna pruzina 1

9 |4244 182 2800 Paka 1

10 | 0000 953 0808 | Zavitovy cep 1

11 | 4244 1824500 Ohnuta pruzina 1

12 | 42411801104 Kabel ovladani plynu 1 13
13 | 42411823204 Kabel pro ovladani plynu 1

14 | 4244512 2300 Paka 1

15 |4244512 2700 Tahlo 1

4244 670 5000 Ventil 1 16-23

16 |0000 997 2012 |Tlakova pruzina 1

17 | 4244512 2600 Pist 1

18 | 9645 951 7486 O-krouzek 7x2,5 1

19 | 9645 951 7459 O-krouzek 5x2,5 1
20 42445120600 Ventil 1

21 | 9645951 0760 O-krouzek 9x2 2

22 | 4244512 2900 Trubka 1

23 42445122902 Trubka 1
24 | 9074 478 3075 Valcovy Sroub 1S-P4x19 4

kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

26



Ovladaci paka

#  Cislo dilu Popis

25 | 9074 478 4545 Valcovy Sroub 1S-P6x26,5

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

27



Davkovaci
Cerpadlo

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

Z431ETO10 AM

28



Davkovaci
cerpadlo

Cislo dilu

Obsahuje

jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

4241 007 1006 Sada davkovaciho cerpadla 1-21
4241 700 0600 Davkovaci ¢erpadlo 1-9
1 |4241 7010500 Spodni kryt ¢erpadla
2 | 9640003 0970 |Tésnici krouzek 10x22x6
3 |4244 704 0504 Hridel
4 | 9503 003 8053 Kuli¢kové loZisko s drazkou 6901-2RS
5 94556211130 Pojistny krouzek 12x1
6 |4244 5400300 Pohybliva korunka
7 |9210421 0900 Sestihrannd matice M6-V2A
8 96459458126 O-krouzek 48x3,5
9 4244701 0508 Horni kryt ¢erpadla
10 | 9074 477 4142 Valcovy Sroub IS-P5x25
11 | 9771 021 1400 Svorka 14-9
12 Hadice 10x2x100 mm
13 Hadice 10x2x110 mm
14 Hadice 10x2x930 mm
0000 937 4054 | Hadice 10x2x1070 mm
15 |4203 700 6313 Tryska @ 1 mm 18
16 4203 7006315 |Tryska @ 1,6 mm 18
17 4203 7006316 |Tryska @2 mm 18
18 |4203 709 2001 | Tésnici krouzek
19 |4241 1623100 Spojovaci dil
20 |4244 700 8802 Sito
21 | 4241708 2100 Bouchon
kasumex.cz

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

29



Nastroje, volitelné
prislusenstvi

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

2431ETOM1 AM

30



Nastroje, volitelné
prislusenstvi

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1 42378903400 | Vicetgelovy kli¢ 1
2 | 0000 890 2300 |Sroubovak 1
3 08123701000 |Sroubovak T27x120x70 1
4 | 0000 884 0307 |Ochranné bryle 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

31



b4

Cislo stroje

32

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis

1 Umisténi Cisla stroje

Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

33



Utahovaci
momenty

-
D5x20 (9 Nm} 1 o~ 3 M10x1 (12 Nm)

D4x18 (3,5 Nm) 2

M5 (3,5 Nm) 5

7 M8x1 (17 Nm)

Z431ETO BC

D5x20 (6 Nm) 8__ .

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Utahovaci
momenty

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lanku
1 |9075 478 4136 Valcovy Sroub IS-D5x20 2 S nezdvitovym
ozubenim
2 |9075478 3018 |Valcovy Sroub IS-D4x18 2 S nezdvitovym
ozubenim
3 00004007011 Svicka NGK CMR6H 1
4 9075478 4136 Vdlcovy Sroub 1S-D5x20 3
5 |9210 2610700 Sestihrannd matice M5 2
6 |9075478 4136 Vdlcovy Sroub IS-D5x20 3 S nezdvitovym
ozubenim
7 | 0000 955 0802 |Matice s prirubou M8x1 1
8 |0000951 1100 Vdlcovy Sroub 1S-D5x20 3
9 |9075478 4268 | Valcovy sroub IS-D5x60 4 S nezdvitovym
ozubenim

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Utahovaci
momenty

__ %’\‘:9 ™S5 P5x25 (3 Nm)
\

6 P6x25 (6 Nm)

7 P5x18 (4 Nm)

P
_____P5x14 {3 Nm) 8

2 P6x19 (4 Nm)

\\\\\

g—e P6x25 (6 Nm)

P6x26,5 {4 Nm) 9

2431ET0MS 20

Automaticky prelozeno pomoci DEEP



Utahovaci
momenty

Cislo dilu Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice
polozek

1 |9074 478 4425 | Vdlcovy Sroub IS-P6x19 5

2 |9074 478 4425 Valcovy Sroub I1S-P6x19 1

3 |9075478 4159 Valcovy Sroub I1S-D5x24 3 S nezavitovym

ozubenim

4 92112601150 Sestihrannd matice M8x1 leva 1

5 |9074 477 4142 Vdalcovy Sroub IS-P5x25 4

6 9074478 4140 Vdalcovy Sroub IS-P6x25 4

7 19074 477 4132 Valcovy Sroub I1S-P5x18 4

8 |0000951 1105 Valcovy Sroub I1S-P5x14 4

9 9074 478 4545 Valcovy Sroub IS-P6x26,5 1

10 |9074 478 3075 Valcovy Sroub 1S-P4x19 4

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ruzné maziva a tuky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0169-A0

38



Ruzné maziva a tuky

Cislo dilu

Obsahuje Poznamky

jeden nebo
vice ¢lanku

1 07811201021

1 07811201109

1 07811201110

2 | 0783 830 2000

3 | 07819579000

4 |07813198401

4 | 07813198052

4 | 07813198060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
Tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g

Tuba s Cervenou tésnici pastou HT
Antifrikéni prostfedek OH 723

HP 100 ml

HP Super 100 ml

HP Ultra 100 ml

kasumex.cz

39



Péce o plet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

40



Péce o plet

Cislo dilu Obsahuje Poznamky
jeden nebo
vice ¢lank
1 0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 07304117000 Multispray 1
2 | 0000 881 9400 VarioClean 500 ml 1
2 | 0000 881 9409 Specialni Cistici prostredek 5 | 1
3 | 0782516 8500 Multioil Bio 50 ml 1
kasumex.cz

41



